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(DRAG) DRAGSTER -> N
E-DQei Reação 60 Pés 201m Pista+R Vel.F100m v201

Sao Paulo Intenacional Dragway - SPID 
4ª ET. SPID CUP 2025 - SPID DRAGWAY - 
Cronocar - Produpark - Tempos Extra-Oficiais, sujeito a Desclassificações

Tempos das Baterías
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JADER KROLOW

04,054

1 00,081
00,000
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Categorí

Nº 

Nome:

Posição:938

00,000 00,0004- 000  00,00000,000

00,000 00,0005- 000  00,00000,000Dif:          00,000

00,000

02,818
00,000
02,638
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000
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º

1
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ARTIVINCO
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Melhor Soma:
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Categorí
Nº 
Nome:

Posição:288

00,097 05,6434- 000E_ 05,54601,255

00,000 00,0005- 000  00,00000,000Dif:          00,000
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º

1

1=>   2=>  3=>  5=> 4=>

Jaime Kopp - (55)(51) 98449-9083  - www.produpark.comAUTOMOVEL CLUBE DE ITATIBA


